Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opéstina Prizren — Prizren Belediyesi

NE bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t¢ Komunés s& Prizrenit nr.
01/011-5643 té datés 15.10.2008, pas kérkesés sé Drejtorisé sé Emergjencés dhe Sigurisé, kryetari
i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet kérkesa e Drejtorisé sé Emergjencés dhe Sigurisé, pér lejimin e realizimit té
projektit: “Mirémbajtja dhe servisimi i automjeteve té shérbimit té zjarrfikéseve ng
Komunén e Prizrenit”, késhtu qé, pér kété géllim lejohet shpallja e tenderit pér
mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé sé¢ Emergjencés
dhe Sigurisé-mallra dhe shérbime.

3. Obligohet Drejtoria e Emergjencés dhe Sigurisé, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e
Ekonomisé dhe Financave pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky Vendim hyn né fuqi g€ nga dita e nénshkrimit té tij.

» Vendimi iu dérgohet: R LY
- Drejtorisé s¢ Emergjencés dhe Sigurisé, i g
- Drejtorisé s& Ekonomisé dhe Financave, =Y

- Sektorit té Prokurimit,

- Arkivés sé Kryetarit.




